

6. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号: BIECC-26CG90351/2

项目名称: 2026-2027 年远郊区老旧信号灯标准化升级改造项目 第二包: 市政配套工程

报价单位: 人民币元

品目号	标的名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	控制单价 (单价最高限价) (万元)	参考 工作量	单位	单价 (元)	合价 (元)
1	4m 悬臂灯杆撤除	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.07000	54	根	690.00	37260.00
2	4m 悬臂灯杆安装 (含材料和基础)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏省/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	4m 悬臂灯杆	1.45000	56	根	14490.00	811440.00
3	6m 悬臂灯杆撤除	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.07000	122	根	690.00	84180.00
4	6m 悬臂灯杆安装 (含材料和基础)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏省/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	6m 悬臂灯杆	1.52000	131	根	15190.00	1989890.00
5	8m 悬臂灯杆撤除	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.07000	37	根	690.00	25530.00
6	8m 悬臂灯杆安装 (含材料和基础)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏省/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	8m 悬臂灯杆	1.68000	40	根	16790.00	671600.00
7	10m 悬臂灯杆撤除	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.07000	12	根	690.00	8280.00
8	10m 悬臂灯杆安装 (含材料和基础)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏省/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	10m 悬臂灯杆	2.18000	19	根	21790.00	414010.00
9	12m 悬臂灯杆撤除	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.07000	1	根	690.00	690.00
10	12m 悬臂灯杆安装 (含材料和基础)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏省/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	12m 悬臂灯杆	2.30000	4	根	22990.00	91960.00
11	单柱式灯杆 (5m) 撤除	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.04000	1045	根	395.00	412775.00
12	单柱式灯杆 (5m) 安装 (含材料和基础)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏省/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	5m 单柱式灯杆	0.40000	1110	根	3995.00	4434450.00
13	检查井更换井盖 (含砌筑)	太谷县智晟铸造科技有限公司	山西省/中国	91140726MA0GWKYB7E	小型	男	内资	晋智晟	/	0.11000	1282	座	1095.00	1403790.00
14	检查井新建 交通手孔井	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.21000	1471	座	2096.60	3084098.60
15	地下管线步道路面 (双排管)	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.02370	9097	米	236.80	2154169.60
16	地下管线沥青路面 (四排管)	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.07890	15476	米	788.99	12210409.24
17	信号机基础施工	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.12400	356	座	1239.00	441084.00
18	自助杆基础施工	北京路桥瑞通养护中心有限公司	北京市/中国	91110000752643375G	大型	男	内资	/	/	0.40000	20	座	3990.00	79800.00
19	电源电缆 YJV-3*4	天津中辰信通线缆有限公司	天津市/中国	91120222MAK5CQJX5C	微型	男	内资	/	电源电缆 YJV-3*4	0.00160	32941	米	15.99	526726.59

20	控制线缆五芯 (含拆除旧线)	天津中晟信通线缆有限 公司	天津市/中国	91120222MAK5C QJX5C	微型	男	内资	/	控制线缆五芯	0.00100	278304	米	9.99	2780256.96
总价：人民币 31662399.99 元														

- 注：
- 1. 制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见招标文件第七章。
 - 2. 制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。
 - 3. 外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。
 - 4. 如果不提供分项报价将视为没有实质响应招标文件。
 - 5. 上述各项的详细规格（如有）可另页描述。
 - 6. 供应商的任意一项或多项投标单价超过招标文件中规定的控制单价（单价最高限价）的，将被视为无效投标。
 - 7. 上述内容为预估工作量，实际工作可能超出上述工作量，具体结算金额以第三方审计结算为准，最终结算金额不得超出合同金额。

投标人名称（加盖公章）：北京路桥瑞通养护中心有限公司
日期：2026年07月28日

